
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 028/2023 
 
 

IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, 
por prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do 
Edital nº 357/2022 que Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para o 
cargo de Professor. 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
 

Classificação Nome Nascimento 

17 Sabrina Bueno 17/02/1993 

18 Marindia Padilha  01/04/1980 

19 Carolina dos Santos Machado 05/07/1982 

20 Dorilde de Fatima Pavan 04/09/1966 

21 Roseli Schuster de Miranda  21/11/1967 

22 Elisabete Soldá 13/06/1977 

23 Tassiana Bernardi  09/10/1980 

24 Marivane Casa Zordan 04/03/1972 

25 Elisangela Mistura 22/07/1974 

26 Jucelene Kade  31/12/1978 

27 Gabriele Eduarda Pires 14/06/1990 

28 Cristiana Padilha Nunes 21/04/1989 

29 Marlene da Silva Santos Menegussi 16/09/1974 

30 Juliane Jaboski 12/09/1991 

31 Marilene Gasparin Rodrigues 26/04/1965 

32 Aline Camera Francescheto 28/09/1986 

33 Marilene Iones Berghetti 15/11/1966 

34 Soeli Esberce 05/06/1973 

35 Claudete Fátima Brandoli 04/06/1976 

36 Caroline de Fatima Matiello Vaz 01/02/1987 

37 Juliane Portella 03/05/1983 

 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da 

Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 12 dias do mês de janeiro de 2023. 

 
 
 

 
 
 

IURA KURTZ 
Prefeito Municipal de Marau 

  

Registra-se e Publique-se 


